Саморегулируемая организация • Ассоциация

«Объединение градостроительного планирования и проектирования»

(Ассоциация «Объединение ГрадСтройПроект»)
Коровий Вал, 9, Москва, 119049; тел./факс: (495) 775-81-11; e-mail: info@srosp.ru, http://www.srosp.ru

ОКПО 60383125; ОГРН 1087799040229; ИНН/КПП 7704275621/770601001

ПРОТОКОЛ № 222

заседания Правления Ассоциации

«Объединение градостроительного планирования и проектирования»

Место проведения: город Москва, ул. Коровий Вал, д. 9                                                             11 апреля 2022 года

Время начала заседания: 09 часов 00 минут

Заседание Правления проводилось в режиме видеоконференции.

Присутствовали: 4 из 4 членов Правления Ассоциации «Объединение градостроительного планирования и
проектирования» в следующем составе:

Председатель Правления – С.А. Кононыхин.

Члены Правления – А.В. Дубков, А.С. Кривов, Т.В. Кузнецова.
Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С. Фанеев.

Повестка дня:
О размещение средств компенсационного фонда возмещения вреда и компенсационного фонда обеспечения

договорных обязательств саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение градостроительного

планирования и проектирования» на специальном банковском счете в российской кредитной организации

соответствующей требованиям, установленным Постановление Правительства РФ от 28 апреля 2021 г. N 662

"Об утверждении требований к кредитным организациям, в которых допускается размещать средства

компенсационного фонда возмещения вреда и компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств

саморегулируемых организаций в области инженерных изысканий, архитектурно-строительного

проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта, сноса объектов капитального

строительства".

Выступил: С.А. Кононыхин

Предложила избрать секретарем заседания Правления – С.С. Фанеева.

Голосовали: ЗА – 4, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.

Решили: избрать секретарем заседания Правления – С.С. Фанеева.

По вопросу повестки дня выступил: С.А. Кононыхин

Предложил разместить средства компенсационного фонда возмещения вреда и компенсационного фонда

обеспечения договорных обязательств саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение

градостроительного планирования и проектирования» на специальном банковском счете в ПУБЛИЧНОМ

АКЦИОНЕРНОМ ОБЩЕСТВЕ "СОВКОМБАНК" (ИНН 4401116480).

Голосовали: ЗА – 4, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0

Решили: разместить средства компенсационного фонда возмещения вреда и компенсационного фонда

обеспечения договорных обязательств саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение

градостроительного планирования и проектирования» на специальном банковском счете в ПУБЛИЧНОМ

АКЦИОНЕРНОМ ОБЩЕСТВЕ "СОВКОМБАНК" (ИНН 4401116480).

mailto:info@srosp.ru
http://www.srosp.ru/